
UCHWAŁA NR XXXIII/254/21 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz 
określa się ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających majątkowych z upływem roku 
2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: 3B1216A1-6B7C-48AD-8AE7-85B561D3F241. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 r. oraz ostateczny termin ich 
dokonania 

 
 

Nr. zadania Nazwa zadania Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy 
Dobroń na odcinku Przygoń - Orpelów 

30.06.2022 r. 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/254/21

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 3B1216A1-6B7C-48AD-8AE7-85B561D3F241. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021 r. 
 
 
 

Dział Rozdział Treść Wydatki 
inwestycyjne 

010  Rolnictwo i łowiectwo 374 166,28 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 374 166,28 

 
Ogółem: 

 374 166,28 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/254/21

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 3B1216A1-6B7C-48AD-8AE7-85B561D3F241. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

